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Komuna e Klinés
Kryetari i Komun#s
0INT.//)— 19746 12019
Kliné, dt. 27.03.2019

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né gazeten

zyrtare, me dt. 04.06.2008 nr.28, dispozitat e nenit 17 te Ligjit, nr.06/L-085 per Mbrojtjen e Sinjalizuesve,
duke marre parasysh edhe kérkesén Agjencisé Kundér Korrupsionit, nr.01-473/19, Kryetari i Komunés sé
Klinés, mé dr.27.03.2019, mori;

4.

VENDIM

Pér caktimin e Zyrtarit pérgjegjés per sinjalizim
AHMET BERISHA, zyrtar per shérbim me qytetare ne Komunén e Klinés, CAKTOHET
Zyrtar pérgjegjés per Sinjalizim.

Te drejtat, detyrat dhe pérgjegjésit e zyrtarit pérgjegjés, jané te pércaktuara me dispozitat e
Ligjit, nr.06/L-85 per Mbrojtjen e Sinjalizuesve.

Te dhénat tjera te zyrtarit pérgjegjés do te dérgohen se bashku me kopjen e vendimit mbi
caktimin e zyrtarit pérgjegjés per sinjalizim.

Ky vendim é&shté i plotfugishém dhe hyné& ne fuqi menj&heré.

Te njoftohen:

I pérmenduri;

Agjencia kundér korrupsionit;
Ekzekutivi, si dhe;

Arkivi.




